In eius honorem Patres nostri, ab a. 1522, insignem et amplissimam Archiconfraternitatem instituerunt, quam Summi Pontifices et eximii laudibus approbarunt et summopere adamarunt, maximis-

que favoribus spiritualibus ac etiam civilibus ditarunt, ad instantiam praesertim illius praeclarissimi et sanctissimi Praesulis Mediolanensis, S. Caroli Borromei; cui Sodalitati consociatae fuerunt omnes quotquot in toto Catholico orbe constitutae sunt Confraternitates aut Consociationes quaelibet sub titulo SS. Crucifixi vel S. Crucis, inter quas merito celebranda ea est, quam in sua Gebennensi Ecclesia statuit S. Ecclesiae Doctor, Franciscus Salesius.

Praelaudatus SS. Pontifex Benedictus XV f. r., a. 1918, *motu proprio* erexit etiam *Piam Unionem Primariam* SS. Crucifixi, ad comodiorem praxim et ampliorem utilitatem omnium in universo orbe fidelium utriusque sexus et cuiuslibet aetatis, atque etiam piorum defunctorum.

Altare, super quo SS. Imago cura magna servetur et custoditur, Gregorianum factum fuit a b. m. PP. Gregorio XIII, a. 1577.

Haec omnia ad tuam notitiam ducenda esse existimavi ad hos praecipue fines:

1-o Ut tu velis libenter curare et promovere apud tuos in Christo filios cultum internum et externum Domini Iesu Crucifixi, quem plerumque ultimis hisce temporibus valde refriguisse summo nostro moerore comperimus.

2-o Ut velis quoque aut instaurare si olim fuerit, aut de novo instituere in tua Ecclesia sive Confraternitatem sive *Piam Unionem* SS. Crucifixi, eamque aggregare facias huic nostrae Primariae ad valde copiosas indulgentias eidem concessas acquirendas.

3-o Ut in visitatione huius Almae Urbis non omittas peregrinos adducere ad altare istius SS. et prodigiosae Imaginis, quae, per postrema quatuor saecula, ingentes divitias gratiae et misericordiae suae effudit super Sanctam hanc Urbem suam atque totum Catholicum orbem; prout videre est in libello (*Il SS. Crocifisso di S. Marcello*), et ex folio mensili (*La Croce Trionfante*), quae prostant apud hanc S. Marcelli Ecclesiam, et bibliopolas catholicos.

In recognitionem autem tot beneficiorum a Domino Iesu Christo Crucifixo suis fidelibus concessorum, in fine ipsius anni Iubilare, SS. Imago nostra in Basilica Vaticana *Aureola radiata aurea*, oblata stipe collatitia sive aureis munusculis confecta, summa celebritate decorebitur, atque ab universo populo per totam Urbem pompa solemnissima deducetur.

Sicque post tot diras et immanes perturbationes, clamare alte iterum poterimus: *Dicite in nationibus, quia Dominus regnavit a ligno*; et in regno universali Christi, iuxta vota SS. Patris Nostri PP. Pii XI, pacem illam habebimus, quam mundus dare nullo modo potuit, nec potest, nec poterit unquam.

*Dominationis tuae Rev. mae*

*Addictissimus Servus*

*P. Angelucci Kett*

ORD. SERVORUM MARIAE.  
DIRECTOR GENERALIS  
PIAE UNIONIS PRIMARIAE.

## Modlitwa

przez J. E. Kardynała Mercier'a ułożona, celem wyproszenia u Pana Boga rychłego ogłoszenia dogmatu, iż N. Marja P. jest Pośredniczką łask Bożych, oraz wyjednania kanonizacji bł. Ludwika-Marji a Montfort, głosiciela tej nauki. Gorąco polecamy Wiel. Duchowieństwu odmawianie tej modlitwy.

## ORATIO

Domine JESU CHRISTE aeterna et caro facta Sapientia, qui in sinu Beatae Mariae Virginis, SPIRITU SANCTO cooperante conceptus es, fac, quaesumus, ut sancta tua Ecclesia, ab eodem SPIRITU illuminata, doctrinam *Mediationis universalis* ejusdem Virginis Matris tanquam dogma definiat atque proclamet ad gloriam PATRIS.

In hunc consequendum finem, Domine, sacrificia nostra, preces, laboresque nostros Tibi libenter offerimus, rogantes insuper immensam tuam bonitatem, ut Beatus Ludovicus-Maria de Montfort, ipsius *Mediationis* perillustis praeco ac Doctor egregius, sanctorum honoribus decoretus.

Ipsa est etenim, qui magnum *dilectionis Sapientiae tuae Mysterium*: Ineffabilem *Mediatricem* MARIAM, *Matrem tuam atque nostram*, mirifice elucidans, longe lateque praedicavit.

Alter velut Joannes, *Incarnationis et crucis tuae*, animarumque sanctificationis, necnon ultimorum temporum arcana *penetrans*, contemplatus est Mariam: in omni salutis opere *Sociam tuam*, omnium gratiarum *MEDIATRICEM*, *Cordium Reginam* ac certe *Dominam*, *adversae daemonum potestatis Exterminatricem*; suorum devotorum filiorum in caelum *Introductricem*: *viam* utique planam a Deo nobis paratam ut ad Ipsum redeamus.

Itaque, te duce, Jesu, ad ferventem ac vere familiarem dilectionis quam tu vixisti vitam nos attrahens, „simplicem et perfectam“ docuit nos *MARIALIS MANCIPATUS* viam, ut „quasi modo geniti infantes“ omnibus maternis Beatae *Mediatricis* officiis corpore et anima nos totaliter tradentes, tibi Domine, per Matrem, maxime conformemur, et „propter Patrem“ tecum et in te vivamus.

O Domine Jesu, o Mater Maria, supplices nos exaudite; de vestra communi ac de Patris gloria equidem agitur; et quo magis in Ecclesia honorabitur Ludovicus-Maria, eo magis ad vos et ad caritatis Deum animae convertentur, ut illum diligentes atque illi servientes, „laudem gloriae“ *SANCTISSIMAE TRINITATI* in aeternum cantent. Amen.

## DEKRETY

erekcji parafij katolickich w obrządku wschodnio-słowiańskim.

Nr. 2610.

Siedlce, d. 21 lipca 1925 r.

### Henryk Przeździecki